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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH                         
PROGRAMSTUDI  S1 FARMASI SEMESTER GENAP  

2025/2026 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah      : BIOFARMASETIKA                                                                                                                             
Dosen                : Apt  YAYAH SITI DJUHARIAH S.SI. M.FARM 
Kelas                 : B 
Hari /Waktu     : JUMAT  ,13.00- 14. 40 ( 2 SKS) 

 
NO. Hari/ TANGGAL JAM 

MASUK 
JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF

DOSEN 

VALIDASI 

KA.PRODI 

 

1 JUMAT                             
28 NOVEMBER 2025 

13.00 14.40 KONTRAK                                             
KULIAH PENDAHULUAN                    
(PENGEMBANGAN OBAT) 

 

 

2 JUMAT                             
05 DESEMBER 2025 

17.00 19.30 KETERSEDIAAN HAYATI    

3 JUMAT                             
12 DESEMBER 2025 

17.00 19.30 MEKANISME OBAT PERORAL   

4 JUMAT                             
19 DESEMBER 2025 

17.00 19.30 PROSES PENYERAPAN 
SUSPENSI, EMULSI DAN 
LARUTAN PERORAL 

  

5 JUMAT                             
02 JANUARI 2025 

17.00 19.30 PERHITUNGAN CLEAREN 
TOTAL 

 

 

6 JUMAT                             
09 JANUARI 2025 

17.00 19.30 PERJALANAN OBAT 
PULMONALIS, VAGINAL 
SUPOSITORIA 

  

7 JUMAT                             
16 JANUARI 2025 

17.00 19.30 PRESENTASI PERJLANAN OBAT 
DERMAL, INTRAVASKULER  

  

8 JUMAT                             
30 JANUARI 2025 

17.00 19.30 UJIAN AKHIR SEMESTER   

Jakarta,30 Januari 2025 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 
 

                                                                                               
              Dr. apt. Subaryanti. M.Si 

Kepala Program Studi 
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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

GANJIL –REGULER TAHUN 2025/2026 

FAK/JURUSAN : Farmasi S1  

MATA KULIAH : BIOFARMASETIKA HARI/TANGGAL : Jumat 

KELAS/ PESERTA : B/ JAM KULIAH ; 13..00- 14.40 WIB 
KURIKULUM : 2025   

DOSEN :1. Apt dra Nurul Akhatik  MS. RUANG : HC6 
  2. Apt Yayah Siti djuhariah S.Si. M.Farm   

 
NO NIM NAMA MAHASISWA TANGGAL PERTEMUAN JUMLAH 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 23330001 BELLA MULYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

2 
23330015 

ADITIYA SAFRIYAN 
NUGROHO 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

3 23330018 ADDIRA ERIZ WORO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

4 23330028 AFIFAH ZAHRAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

5 23330030 
ANDHINI SYABITHA 
AURELIA 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

6 23330031 BUNGA SALSABINA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

7 
23330032 DEBI AISYIAH UMAMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

8 
23330033 

CHEVA NAURA 
SALSABILLA 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

9 23330037 PUTRI INTAN FAUZIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

10 23330039 HABIB BURAHMAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

11 23330041 GUSTI ZAKIA AMANIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

12 23330047 GIBRELA MANUELLA 
TARUSY 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

13 23330052 NURUL AINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

14 23330053 JOYCE LIN PRICILIA 
DUWIRI TETHOL 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

15 23330055 NIA SHYNTIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

16 23330063 APSARINI PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

17 23330066 SALSA NADIVA AKREFIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

18 23330073 SABRINA AZZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

19 23330075 RAFI IQBAL ISLAMY √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

20 23330076 SYAHWAULIA 
OKTAVIANDRI 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

21 23330077 HIKMATUL WATHONIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

22 23330084 TASYA APRILLIYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

23 23330087 ZAHRA AULIA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

24 
23330751 RINATA GUSTI KUSUMA 

PUTRI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

25 23334762 Ely Fitriani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

26 24330014 Aulian Miftakhul Jannah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

27 24330015 Syafitri Banowati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

28 24330020 Nasya Nur Syahla √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

29 24330022 Nazwa Aufatul Jannah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

30 24330027 Nurhikmah Astika 
Vikasayira 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

31 24330028 Wahyuni Irawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

32 24330031 Nabilah Aniq Muflihah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

33 24330501 Daffa Akmal Senjaya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
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34 24330704 Romaito Pasaribu √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

35 24330718 Sita Andita Yasmin √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

36 
24330722 

Salsabila 
Rahmahnia 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

37 
24330723 Farah Alya Makarim √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

38 
24330726 

RAIHANY ZULAIKHA 
PUTRI PAGO 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

39 
24330727 

PATRICIA CINDI 
GABRIELA NICODEMUS 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

40 24330728 RIANA MARDJIANTO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

 
 

Tanggal Cetak : Sabtu, 20 Januari 2025, 21:52:00 

Paraf Dosen : 
 

 

 
                                                                                                                                                    
Apt Nurul Akhilatik MSI, MS.                                               apt. YAYAH SITI DJUHARIAH, S.Si. M.Farm. 

Dosen Pengajar, 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



	
INSTITUT	SAINS	DAN	TEKNOLOGI	NASIONAL

Jl.	Moch.	Kahfi	II	No.RT.13,	RT.13/RW.9,	Srengseng	Sawah,	Kec.	Jagakarsa,	Kota	Jakarta	Selatan,	DKI	Jakarta
Website	:	www.istn.ac.id	/	e-Mail	:	admin@istn.ac.id	/	Telepon	:	(021)	7270090

LAPORAN	NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
Program	Studi	S1	Farmasi

Periode	2025	Ganjil
Mata	kuliah : Biofarmasetika Nama	Kelas : B
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : FA1528 SKS : 2

No NIM Nama	Mahasiswa UTS
(45,00%)

UAS
(45,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

1 23330001 BELLA	MULYANI 78.00 79.00 100.00 80.65 A ✔ 	

2 23330015 ADITIYA	SAFRIYAN
NUGROHO

65.00 77.00 87.50 72.65 B+ ✔ 	

3 23330018 ADDIRA	ERIZ	WORO 72.00 86.00 100.00 81.10 A ✔ 	
4 23330028 AFIFAH	ZAHRAH 70.00 79.00 93.75 76.43 A- ✔ 	

5 23330030 ANDHINI	SYABITHA
AURELIA

63.00 82.00 100.00 75.25 A- ✔ 	

6 23330031 BUNGA	SALSABINA 62.00 82.00 100.00 74.80 B+ ✔ 	
7 23330032 DEBI	AISYIAH	UMAMI 55.00 84.00 93.75 71.93 B ✔ 	
8 23330033 CHEVA	NAURA	SALSABILLA 53.00 82.00 93.75 70.13 B ✔ 	
9 23330037 PUTRI	INTAN	FAUZIYAH 67.00 82.00 100.00 77.05 A- ✔ 	
10 23330039 HABIB	BURAHMAN 62.00 86.00 93.75 75.98 A- ✔ 	
11 23330041 GUSTI	ZAKIA	AMANIA 63.00 79.00 100.00 73.90 B+ ✔ 	

12 23330047 GIBRELA	MANUELLA
TARUSY

70.00 79.00 100.00 77.05 A- ✔ 	

13 23330052 NURUL	AINI 70.00 79.00 93.75 76.43 A- ✔ 	

14 23330053 JOYCE	LIN	PRICILIA	DUWIRI
TETHOL

68.00 79.00 100.00 76.15 A- ✔ 	

15 23330055 NIA	SHYNTIA 75.00 86.00 100.00 82.45 A ✔ 	
16 23330063 APSARINI	PUTRI 77.00 54.00 100.00 68.95 B ✔ 	
17 23330066 SALSA	NADIVA	AKREFIA 68.00 82.00 100.00 77.50 A- ✔ 	
18 23330073 SABRINA	AZZAHRA 65.00 79.00 100.00 74.80 B+ ✔ 	
19 23330075 RAFI	IQBAL	ISLAMY 60.00 65.00 93.75 65.63 B- ✔ 	
20 23330076 SYAHWAULIA	OKTAVIANDRI 62.00 75.00 100.00 71.65 B ✔ 	
21 23330077 HIKMATUL	WATHONIYAH 62.00 82.00 100.00 74.80 B+ ✔ 	
22 23330084 TASYA	APRILLIYA 65.00 79.00 100.00 74.80 B+ ✔ 	
23 23330087 ZAHRA	AULIA	PUTRI 68.00 82.00 100.00 77.50 A- ✔ 	

24 23330751 RINATA	GUSTI	KUSUMA
PUTRI

68.00 82.00 100.00 77.50 A- ✔ 	

25 23334762 Ely	Fitriani 62.00 82.00 93.75 74.18 B+ ✔ 	
26 24330014 Aulian	Miftakhul	Jannah 68.00 77.00 100.00 75.25 A- ✔ 	
27 24330015 Syafitri	Banowati 71.00 84.00 100.00 79.75 A- ✔ 	
28 24330020 Nasya	Nur	Syahla 62.00 79.00 93.75 72.83 B+ ✔ 	
29 24330022 Nazwa	Aufatul	Jannah 67.00 82.00 100.00 77.05 A- ✔ 	

30 24330027 Nurhikmah	Astika
Vikasayira

60.00 58.00 100.00 63.10 C+ ✔ 	

31 24330028 Wahyuni	Irawati 63.00 84.00 100.00 76.15 A- ✔ 	
32 24330031 Nabilah	Aniq	Muflihah 58.00 82.00 100.00 73.00 B+ ✔ 	
33 24330501 Daffa	Akmal	Senjaya 56.00 82.00 93.75 71.48 B ✔ 	
34 24330704 Romaito	Pasaribu 72.00 79.00 100.00 77.95 A- ✔ 	
35 24330718 Sita	Andita	Yasmin 57.00 79.00 100.00 71.20 B ✔ 	
36 24330722 Salsabila	Rahmahnia 65.00 82.00 93.75 75.53 A- ✔ 	
37 24330723 Farah	Alya	Makarim 70.00 82.00 100.00 78.40 A- ✔ 	

38 24330726 RAIHANY	ZULAIKHA	PUTRI
PAGO

61.00 79.00 100.00 73.00 B+ ✔ 	

39 24330727 PATRICIA	CINDI	GABRIELA
NICODEMUS

68.00 82.00 100.00 77.50 A- ✔ 	

40 24330728 RIANA	MARDJIANTO 61.00 75.00 100.00 71.20 B ✔ 	
Rata-rata	nilai	kelas 65.23 79.23 98.13 74.82
Pengisian	nilai	untuk	kelas	ini	ditutup	pada	Senin,	9	Februari	2026	oleh	199611-001
Tanggal	Cetak	:	Selasa,	10	Februari	2026,	21:11:34
Paraf	Dosen	:	

apt.	Dra.	NURUL	AKHATIK,	M.Si.	 	 	 apt.	YAYAH	SITI	DJUHARIAH,	S.Si.	M.Farm.	 	 	 

Dicetak	oleh:	YAYAH	SITI	DJUHARIAH,	pada	10	Februari	2026	21:11:34	WIB	|	siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah


